РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2014 г.
                          № 169
         пос. Мокрый Батай

Об утверждении состава комиссии

по проведению наличия и технического

состояния электросирен и оконечных

блоков Мокробатайского сельского

поселения

В соответствии с ФЗ № 131ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», № 69-ФЗ от 21.12.1994г. «О пожарной безопасности», п.1.2.1. «Организационных указаний по подготовке и проведению тренировок по оповещению населения Ростовской области с применением территориальной автоматизированной системы централизованного оповещения в 2011 году» Департамента по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций от 14.01.2010 года № дпчс/2-06/23047. В целях совершенствования работы по обеспечению пожарной безопасности Мокробатайского сельского поселения, Администрация Мокробатайского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать список состава  комиссии по проведению наличия и технического состояния электросирен и оконечных блоков Мокробатайского сельского поселения. Приложение 1.
2. Признать утратившим силу Постановление Главы Мокробатайского сельского поселения от 02.12.2013 г. № 130 «Об утверждении состава комиссии по проведению наличия и технического состояния электросирен и оконечных блоков Мокробатайского сельского поселения».

3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Мокробатайского

сельского поселения                                                          Ю.И. Мартыненко
                                                                                               Приложение №1

               к постановлению

Главы Мокробатайского сельского поселения

от 14.11.2014г. № 169
              Состав комиссии по проведению наличия и технического

состояния электросирен и оконечных блоков

Мокробатайского сельского поселения

Председатель комиссии:

 Глава администрации Мокробатайского
сельского поселения                                                                 Ю.И. Мартыненко

Члены комиссии:

Специалист первой категории Мокробатайского
сельского поселения                                                                         Е.С. Жученко

Главный инженер Нефтебазы ТД «Альфа – Трейд»
(по согласованию)                                                                             П.И. Парахин
Директор ПТ «Жученко и К»

(по согласованию)                                                                           А.М. Воропаев

Директор ПТ «Котков, Удовиченко А.В. и К»

(по согласованию)                                                                         А.В. Удовиченко